
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827537

Prodej samostatného RD, 159 m2, Ondřejov, Třemblat (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 159 m?, Ondřejov,
ul. Výstavní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886661 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ondřejov, Třemblat (okres Praha-východ),
Výstavní

Prodej rodinného domu, 159 m?, Ondřejov, ul. Výstavní

Hledáte ideální rodinný dům, který spojuje komfort s ekologickými
výhodami? Dům EKORD v oblasti Pra-východ je skvělou volbou.
Tento nízkoenergetický bungalov nabízí 5 prostorných místností a 2
moderní koupelny, což zaručuje pohodlí pro celou rodinu.
Součástí domu je zateplený půdní prostor, vhodný jako sklad nebo
kancelář. Vytápění je řešeno stropními foliemi finské technologie
Ecofilm, které efektivně rozvádějí teplo. Dům je navržen s ohledem
na ekologii a úspory, přičemž střecha je ideální pro solární panely.
Každá místnost má přístup na terasu s výhledem do zahrady o
rozloze p 1303 m2, která poskytuje prostor pro relaxaci. Dům má
zastavěnou plchu 201 m2 a j napojen na vlastní studnu a obecní
kanalizaci, což zvyšuje jeho pohodlí a nezávislost.
Rodinný dům EKORD představuje ideální spojení moderního bydleni
a ekologického přístupu. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a
kontaktujte nás pro více informací!.

CENA: (za nemovitost) 17 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1303

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827537

Prodej samostatného RD, 159 m2, Ondřejov, Třemblat (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok kolaudace 2011

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 159

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Březinová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


